
Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 9.2.2018 10:29:33

Název účetní jednotky:  Obec Janov

Sídlo:  Janov 30

       518 01 Dobruška

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00274925

       A.1.  Informace podle §7 odst.3 zákona

   Obec nepředpokládá ukončení činnosti

       A.2.  Informace podle §7 odst.4 zákona

   Obec v tomto období nezměnila metody oceňování

       A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona

   Obec provozuje pouze hlavní činnost, která je členěna dle vyhlášky č.323/2000 Sb.

   Vyhotovuje výkazy stanovené vyhláškou č. 410/2010 Sb. a sestavuje je v termínech určených vyhláškou.

   Obec má pohledávku starší 90-ti dnů ve výši 2 400 Kč, z tohoto důvodu byla k 31.12.2017 vytvořena OP ve

   výši 360 Kč.

   Účetní jednotka nemá k datu 31.10.2017 potřebu tvořit zákoné rezervy

   Dohadné položky na energie ve výši skutečných stavů ke konci účetního období 12.atualního roku

   Obec nevykazuje operace v cizí měně a neúčtuje o kurzových rozdílech.

   K 31.12.2017 celkové oprávky tvořily za ostatní dlouhodobý nehmotný majetek  83 444 Kč, stavby 1 070 632

   Kč, samostatné hmotné movité věci 99 072 Kč a drobný dlouhodobý hmotný majetek ve výši 660 452,56 Kč

   V roce 2017 byla na KÚ Janov a Tis provedena digitalizace pozemků v Janově a Tisu, upřesněné parcely byly

   zanesemy do stavu, ceklová hodnota pozemků se nezměnila.

   Provedením digitalizace přišla obec Janov o pozemek č. 280, který byl převeden pod katastrální území

   Sněžné.

   V roce 2017 zádána změna územního plánu - plnění nadále pokračuje.

FENIX, Výkaznictví 8.11.008 Strana 1 Tisk: 9.2.2018 10:30:21 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 9.2.2018 10:29:33

Název účetní jednotky:  Obec Janov

Sídlo:  Janov 30

       518 01 Dobruška

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00274925

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.I.   Majetek a závazky účetní jednotky                                                         246 419,29         233 289,77

    1.  Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                        901           6 810,00           6 810,00

    2.  Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                          902         239 609,29         226 479,77

    3.  Vyřazené pohledávky                                                            905

    4.  Vyřazené závazky                                                               906

    5.  Ostatní majetek                                                                909

P.II.  Krátkodobé podm. pohledávky z transferů a krátkodobé podm. závazky z transferů

    1.  Kr. podm. pohledávky z předfin. transferů                                      911

    2.  Kr. podm. závazky z předfin. transferů                                         912

    3.  Kr. podm. pohledávky ze zahran. transferů                                      913

    4.  Kr. podm. závazky ze zahran. transferů                                         914

    5.  Ostatní kr. podm. pohledávky z transferů                                       915

    6.  Ostatní kr. podm. závazky z transferů                                          916

P.III.  Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

    1.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     921

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     922

    3.  Krátkodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  923

    4.  Dlouhodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  924

    5.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  925

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  926

P.IV.  Další podmíněné pohledávky

    1.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        931

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        932

    3.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 933

    4.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 934

    5.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              939

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              941

    7.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      942

    8.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      943

    9.  Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   944

   10.  Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   945

   11.  Krátkodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    947

   12.  Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    948

P.V.   Dlouhodobé podm. pohledávky z transferů a dlouhodobé podm. závazky z transferů

    1.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů                    951

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů                       952

    3.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů                      953

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů                         954

    5.  Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů                            955

    6.  Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů                               956

P.VI.  Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           961

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           962

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             963

FENIX, Výkaznictví 8.11.008 Strana 2 Tisk: 9.2.2018 10:30:21 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 9.2.2018 10:29:33

Název účetní jednotky:  Obec Janov

Sídlo:  Janov 30

       518 01 Dobruška

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00274925

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             964

    5.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   965

    6.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   966

    7.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  967

    8.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  968

P.VII.  Další podmíněné závazky

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          971

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          972

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    973

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    974

    5.  Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            975

    6.  Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            976

    7.  Krátk.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 978

    8.  Dlouh.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 979

    9.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              981

   10.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              982

   11.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  983

   12.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  984

   13.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 985

   14.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 986

P.VIII . Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

    1.  Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva                                            991

    2.  Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva                                            992

    3.  Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva                                            993

    4.  Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva                                            994

    5.  Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům                                         999         246 419,29         233 289,77

FENIX, Výkaznictví 8.11.008 Strana 3 Tisk: 9.2.2018 10:30:21 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 9.2.2018 10:29:33

Název účetní jednotky:  Obec Janov

Sídlo:  Janov 30

       518 01 Dobruška

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00274925

       A.5.  Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

FENIX, Výkaznictví 8.11.008 Strana 4 Tisk: 9.2.2018 10:30:21 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 9.2.2018 10:29:33

Název účetní jednotky:  Obec Janov

Sídlo:  Janov 30

       518 01 Dobruška

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00274925

       A.6.  Informace podle § 19 odst.6 zákona

   Nemá náplň

FENIX, Výkaznictví 8.11.008 Strana 5 Tisk: 9.2.2018 10:30:21 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 9.2.2018 10:29:33

Název účetní jednotky:  Obec Janov

Sídlo:  Janov 30

       518 01 Dobruška

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00274925

       B.1.  Informace podle § 66 odst.6

       B.2.  Informace podle § 66 odst.8

       B.3. Informace podle § 68 odst. 3

FENIX, Výkaznictví 8.11.008 Strana 6 Tisk: 9.2.2018 10:30:21 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 9.2.2018 10:29:33

Název účetní jednotky:  Obec Janov

Sídlo:  Janov 30

       518 01 Dobruška

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00274925

       C.    Doplňující informace k položkám rozvahy ""C.I.1. Jmění účetní jednotky"" a ""C.I.3. Transfery na pořízení dlouhod.majetku""

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C.1.   Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období              79 800,00

C.2.   Snížení stavu transferů na pořízení dlouhod.majetku ve věcné a časové souvislosti

FENIX, Výkaznictví 8.11.008 Strana 7 Tisk: 9.2.2018 10:30:21 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 9.2.2018 10:29:33

Název účetní jednotky:  Obec Janov

Sídlo:  Janov 30

       518 01 Dobruška

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00274925

       D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

   Netýka se.

       D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

       D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

       D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

       D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

   478 283,00 Kč

FENIX, Výkaznictví 8.11.008 Strana 8 Tisk: 9.2.2018 10:30:21 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 9.2.2018 10:29:33

Název účetní jednotky:  Obec Janov

Sídlo:  Janov 30

       518 01 Dobruška

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00274925

       E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

A.I.7.      Náklady na změnu územního plánu                                                            3           33 880,00 Kč

A.II.8.     123 323.-Kč rozpracovaná akce "Dětské hřiště" (úprava plochy, opěrná zeď a                12          126 294,00 Kč

 oplocení) zatim není dokončeno  

 2 972,-Kč  rekonstrukce lavičeky a stolku - zati nedokončeno  

A.III.6.    Akcie -  ČSAD Ústí nad orlicí                                                                           2 000,00 Kč

FENIX, Výkaznictví 8.11.008 Strana 9 Tisk: 9.2.2018 10:30:21 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 9.2.2018 10:29:33

Název účetní jednotky:  Obec Janov

Sídlo:  Janov 30

       518 01 Dobruška

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00274925

       E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 8.11.008 Strana 10 Tisk: 9.2.2018 10:30:21 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 9.2.2018 10:29:33

Název účetní jednotky:  Obec Janov

Sídlo:  Janov 30

       518 01 Dobruška

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00274925

       E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 8.11.008 Strana 11 Tisk: 9.2.2018 10:30:21 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 9.2.2018 10:29:33

Název účetní jednotky:  Obec Janov

Sídlo:  Janov 30

       518 01 Dobruška

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00274925

       E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

A.          Dne 29.12.2017 byl podán Návrh na vklad práva do katastru nemovitostí z důvodu                              0,00 Kč

 Smlouvy o právu stavby na č. par. 256/1 a 69 v katastrálním území Janov v  

 Orlických horách. Katastrální úřad v Rychnově nad Kněžnou návrh vrátil z důvodu  

 chyby a zastavil vklad.  

FENIX, Výkaznictví 8.11.008 Strana 12 Tisk: 9.2.2018 10:30:21 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 9.2.2018 10:29:33

Název účetní jednotky:  Obec Janov

Sídlo:  Janov 30

       518 01 Dobruška

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00274925

Ostatní fondy

       F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

G.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.

G.II.  Tvorba fondu

    1.  Přebytky hospodaření z minulých let

    2.  Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce

    3.  Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních  fondů

    4.  Ostatní tvorba fondu

 Čerpání fonduG.III.

 Konečný stav fonduG.IV. 

FENIX, Výkaznictví 8.11.008 Strana 13 Tisk: 9.2.2018 10:30:21 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 9.2.2018 10:29:33

Název účetní jednotky:  Obec Janov

Sídlo:  Janov 30

       518 01 Dobruška

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00274925

Stavby

       G. Doplňující informace k položce ""A.II.3. Stavby"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Stavby                                       G.            530 766,00        461 922,00      1 070 632,00      1 532 554,00

 Bytové domy a bytové jednotkyG.1.  

 Budovy pro služby obyvatelstvu               G.2.          204 523,00        194 803,00        336 835,00        531 638,00

 Jiné nebytové domy a nebytové jednotky       G.3.           57 509,00         52 433,00        180 625,00        233 058,00

 Komunikace a veřejné osvětlení               G.4.          157 307,00        112 595,00        474 589,00        587 184,00

 Jiné inženýrské sítěG.5.  

 Ostatní stavby                               G.6.          111 427,00        102 091,00         78 583,00        180 674,00

FENIX, Výkaznictví 8.11.008 Strana 14 Tisk: 9.2.2018 10:30:21 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 9.2.2018 10:29:33

Název účetní jednotky:  Obec Janov

Sídlo:  Janov 30

       518 01 Dobruška

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00274925

Pozemky

       H. Doplňující informace k položce ""A.II.1. Pozemky"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Pozemky                                      H.          8 309 758,00      8 303 458,00                        8 303 458,00

 Stavební pozemkyH.1.  

 Lesní pozemky                                H.2.        7 652 531,00      7 652 531,00                        7 652 531,00

 Zahrady, pastviny, louky, rybníky            H.3.          176 829,00        176 829,00                          176 829,00

 Zastavěná plocha                             H.4.            9 434,00          9 434,00                            9 434,00

 Ostatní pozemky                              H.5.          470 964,00        464 664,00                          464 664,00

FENIX, Výkaznictví 8.11.008 Strana 15 Tisk: 9.2.2018 10:30:21 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 9.2.2018 10:29:33

Název účetní jednotky:  Obec Janov

Sídlo:  Janov 30

       518 01 Dobruška

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00274925

       I.    Doplňující informace k položce ""A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

I.     Náklady z přecenění reálnou hodnotou

I.1.   Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

I.2.   Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

FENIX, Výkaznictví 8.11.008 Strana 16 Tisk: 9.2.2018 10:30:21 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 9.2.2018 10:29:33

Název účetní jednotky:  Obec Janov

Sídlo:  Janov 30

       518 01 Dobruška

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00274925

       J.    Doplňující informace k položce ""B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

J.     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J.1.   Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

J.2.   Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

FENIX, Výkaznictví 8.11.008 Strana 17 Tisk: 9.2.2018 10:30:21 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 9.2.2018 10:29:33

Název účetní jednotky:  Obec Janov

Sídlo:  Janov 30

       518 01 Dobruška

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00274925

       K.    Doplňující informace k poskytnutým garancím

       K.1.    Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

 IČO účetní   

  jednotky -  ní jednotky -Název účet

  věřitele  televěři

       1       2 

 Celková výše     

     IČO DruhplněníVýšeDatumNominálníDatum 

     účetní dluhovéhoručitelem odplněníplněníhodnotaposkytnutíní jednotky -Název účet

  jednotky - nástrojeposkytnutíručitelemručitelemzajištěnégaranceníkadluž

   dlužníka  garancev daném rocev daném rocepohledávky   

       3 10987654 

       K.2.    Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním

 IČO účetní   

  jednotky -  ní jednotky -Název účet

  věřitele  televěři

       1       2 

 Celková výše     

     IČO DruhplněníVýšeDatumNominálníDatum 

     účetní dluhovéhoručitelem odplněníplněníhodnotaposkytnutíní jednotky -Název účet

  jednotky - nástrojeposkytnutíručitelemručitelemzajištěnégaranceníkadluž

   dlužníka  garancev daném rocev daném rocepohledávky   

       3 10987654 

FENIX, Výkaznictví 8.11.008 Strana 18 Tisk: 9.2.2018 10:30:21 



Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 9.2.2018 10:29:33

Název účetní jednotky:  Obec Janov

Sídlo:  Janov 30

       518 01 Dobruška

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00274925

       L.    Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

  Základní        údaje

fázeStavební   Dodavatel  

    Datum 

   Projekt RokRokIČObchodní firma uzavřeníDruh

ukončenízahájení    smlouvyprojektu

      1 7654 32

  majetkuna pořízenívynaloženéVýdajeOcenění

      pořizovaného

   Projekt  Celkemt-1t-2t-3t-4majetku dle

      smlouvy

      1  1312111098

      upnostPlatby za dost

v tom: v tom: v tom:   

Výdaje na Výdaje na Výdaje na   

   Projekt pořízenít-2pořízenít-3pořízenít-4KonecPočátek

majetku majetku majetku   

      1 2120191817161514

 zadavateleplněníplatby       aDalší upnostPlatby za dost

     Výdaje nav tom: 

     pořízeníVýdaje na 

   Projekt Celkemt-1t-2t-3t-4majetkupořízenít-1

     celkemmajetku 

      1 2928272625242322

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 8.11.008 Strana 19 Tisk: 9.2.2018 10:30:21 


